FINANZIARI E FINANZIAMENTI DEI SOCI  

TITOLO II - CAPITALE, AZIONI, STRUMENTI 
FINANZIARI E FINANZIAMENTI DEI SOCI  

ARTICOLO 6 ) CAPITALE SOCIALE E 
CATEGORIE DI AZIONI

ARTICOLO 6 ) CAPITALE SOCIALE E 
CATEGORIE DI AZIONI 

1. Il  capitale  sociale  è  di  euro  673.408 
(seicentosettantatremilaquattrocentootto).

2. Il  capitale  sociale  è  diviso  in  numero 
673.408  (seicentosettantatremilaquattrocentootto) 
azioni ordinarie del valore nominale di euro 1 (un 
euro) ciascuna.

1. Il  capitale  sociale  è  di  euro  673.408 
(seicentosettantatremilaquattrocentootto).

2. Il capitale sociale è diviso in numero 673.408 
(seicentosettantatremilaquattrocentootto)  azioni 
ordinarie  del  valore  nominale  di  euro  1  (un  euro) 
ciascuna.

ARTICOLO 7) STRUMENTI FINANZIARI 
DIVERSI DALLE AZIONI

ARTICOLO 7) STRUMENTI FINANZIARI 
DIVERSI DALLE AZIONI

1. L'assemblea straordinaria dei soci può deliberare, 
a fronte di apporti di soci o di terzi soggetti pubblici